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I dette nummer av Misjonshilsen åpnes 
påmeldingen til årets sommermøte! Vi skal 
være på Hamar i starten av august og der er det 
mye spennende vi får være med på! Vi får også 
mulighet til å bli med på en tur til domkirke- 
ruinene. Årstemaet: «I tru og tillit» er også 
tema på sommermøtet. Jeg ser fram til å få høre 
andres vinklinger og taler om temaet.

Skiftende perioder 
Jeg har også noen tanker jeg vil dele rundt 
dette. Det er ikke et tema man blir «ferdig 
med», så jeg er glad for at vi har mulighet til å 
bruke hele året på dette.  
Det finnes perioder i livet hvor alt kjennes trygt 
og oversiktlig, og troen nesten bærer seg selv. 
Men så kommer også de andre dagene – de 
hvor veien oppleves smalere og spørsmålene 
blir flere enn svarene og vi kjenner på hvor små 
vi egentlig er. Det er nettopp i slike øyeblikk at 
ordene tro og tillit får en dypere betydning.

En person 
For meg handler ikke tro først og fremst om å 
holde fast ved en lære eller en tradisjon, men 
om å holde fast ved en person: Jesus Kristus. 
Troen er ikke noe jeg skaper i meg selv; den er 
en gave, en hånd som rekker seg mot meg når 
jeg ikke klarer å strekke meg tilbake. Den for-
teller meg at jeg ikke går alene, og at Gud ikke 
slipper taket selv når jeg gjør det.

Hvile i Guds løfte 
Tillit er den praktiske siden av troen. Det er å 
våge å lene seg på Gud i hverdagen, også når 
jeg ikke ser hele bildet. Det er å si: «Herre, jeg 
forstår ikke alt, men jeg velger å stole på deg.» 
Det er å hvile i løftet om at Gud er trofast, ikke 
bare i teorien, men i mitt liv, i mine kamper, i 
mine valg.  
I Ordspråkene 3,5 står det: «Stol på Herren av 
hele ditt hjerte, og støtt deg ikke til din egen 
innsikt.»  
Dette er det ikke så lett å leve etter fullt ut. Men 
det gir en trygghet som ikke bygger på mine 
prestasjoner, men på Gud selv.

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tro og tillit - en rytme 
Å leve i tro og tillit betyr ikke at livet blir en-
kelt. Det betyr heller ikke at vi aldri tviler. Men 
det betyr at vi har et sted å gå med tvilen. Det 
betyr at vi kan legge bekymringene våre i Guds 
hender og vite at han bærer dem bedre enn vi 
gjør. Det betyr at vi kan ta ett skritt av gangen, 
selv når vi ikke ser mer enn akkurat det skrittet.
For meg har tro og tillit blitt en rytme: å slippe, 
å overgi, å hvile, å gå videre. Noen dager går det 
lett. Andre dager må jeg minne meg selv om 
at Gud er større enn det jeg står i. Men hver 
gang jeg våger å gi ham rom, opplever jeg at 
han møter meg – ikke alltid med de svarene jeg 
ønsker, men med en fred som bærer.

Styrke i svakhet 
Til slutt handler det om dette: Gud er trofast. 
Han er nær. Han er god. Og når jeg velger å 
leve i tro og tillit, åpner jeg døren for at hans 
styrke kan få virke i min svakhet. Det er ikke 
alltid spektakulært, men det er alltid sant.

Styreleder - Ragnhild L. Knotten 

Åpne døren for Guds styrke
Hilsen fra styreleder

 
«Vis meg veien, Herre, og gjør meg  
villig til å gå den.» 
 
Bønn av Hellige Birgitte
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Mange kan kjenne seg igjen i denne situasjo-
nen: Jeg skal hente i barnehagen. Poden er midt 
i leken ute på lekeplassen. Når han ser meg, 
spretter han opp, springer i full fart og kaster 
seg mot meg, i full forvissning om at jeg vil fan-
ge ham opp og gi ham en god klem. Vissheten 
om at jeg er der for ham er fullstendig. 
Noe av det samme formidler også flere av 
salmistene i Det gamle testamentet. De vet at 
deres Gud er der for dem, uansett. (Se for ek-
sempel Salme 28,6–8). 
 
Erfart at relasjonen holder 
Jesus sier: «Sannelig, jeg sier dere: Den som 
ikke tar imot Guds rike slik som et lite barn, 
skal ikke komme inn i det.» (Lukas 18,17) 
Hva forteller det oss? Hva er det som gjør at 
den lille gutten har så stor tiltro til meg, at sal-
misten har så stor tiltro til Gud? Noen har kan-
skje fortalt gutten at han kan stole på meg, eller 
salmisten har kanskje hørt eller lest at Gud er 
til å stole på. Jeg tror heller det henger sammen 
med hva de har erfart, nemlig at relasjonen 
holder. (Salme 28,7: «…mitt hjerte satte sin lit 
til ham, og jeg fikk hjelp.»)

 
 
 
Paulus’ vitnesbyrd 
Paulus gir oss det sikreste tegnet på at Guds 
kjærlighet og omsorg er til å stole på. I Rom- 
erne 8 leser vi hans vitnesbyrd: «Hva skal vi så 
si til dette? Er Gud for oss, hvem er da mot oss? 
Han som ikke sparte sin egen Sønn, men ga 
ham for oss alle, kan han gjøre noe annet enn å 
gi oss alt sammen med ham?»  
(Romerne 8,31–39) 
Med frimodighet kan vi da gjøre Paulus´  
vitnesbyrd til vårt eget, dele det med andre, og 
på den måten bygge opp egen og andres tillit til 
at Guds kjærlighet holder! 
 
Er Gud for meg, så trede meg hva der vil imot, 
jeg kan i bønnens glede det felle under fot. 
Vil Gud meg gjerne høre, har Faderen meg kjær, 
hva kan meg Satan gjøre med all sin helvedhær?

Norsk salmebok 338: Er Gud for meg, så trede 
(Paul Gerhardt 1652)

Andakt – Tema: I tro og tillit

Skrevet av Anne Hanson, Åsane LMF

 
Spørsmål til ettertanke eller til samtale i gruppe 

1. Finn eksempler på mennesker du stoler på. Hva er grunnen til at du stoler på dem? 

2. Har du erfaringer med at Gud er til å stole på? Bruk tid til å takke for det! 

3. Hvordan kan vi formidle til andre at Gud er verdt vår tillit?

Illustrasjon av gutt i barnehage: KI / ChatGPT

Hva skaper tillit?
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Andakt – Tema: I tro og tillit 

I forsoningens tjeneste
Skrevet av Tor D. Hanson, Åsane LMF

Illustrasjon av gutt i barnehage: KI / ChatGPT

LMFs tema dette året, «i tro og tillit», åpner for 
å sette søkelys på mange utfordringer. Enten 
vi er en disippel, og vil følge Jesus, eller vi ikke 
tror på noe guddommelig i det hele tatt, og 
mener å være «vår egen herre», er det neppe 
mange av oss som vil påstå at det å leve er et 
enkelt prosjekt. Det er liksom ikke på det rent 
hverdagslige planet at vi finner skillet mellom 
en troende og en som ikke tror. Jesus sier i 
Bergprekenen at Gud lar sin sol gå opp over 
onde og gode og lar det regne over rettferdige 
og urettferdige (Matteus 5,45). Alle lever vi 
under de samme kårene, enten dagene er 
lyse eller mørke. Alle kan vi føle på frykt for 
framtiden, og ingen av oss vet om vi blir spart 
for trengsler verken på det indre eller på det 
ytre plan. 
 
Forskjell likevel
Men når det er sagt, er det likevel en stor 
forskjell mellom dem som vil følge Jesus, og 
dem som vil være sin egen herre. Et troende 
menneske som vil leve i tro og tillit, og som 
lengter etter å bli bedre kjent med Jesus, 
tenker gjerne slik som apostelen Paulus i 
Filipperbrevet 3,12: «Jeg mener ikke at jeg alt 
har nådd dette, eller alt er fullkommen, men jeg 
jager fram mot det for å gripe det, fordi jeg selv 
er grepet av Kristus Jesus.» Det gjelder å holde 
lengselens og troens dimensjon levende. Eller 
rett og slett klamre seg til Jesus. 
 
Jesus har satt standarden
Tilbake til avsnittet i Bergprekenen. Her finner 
vi også disse ordene fra Jesus: «Dere har hørt 
det er sagt: ‘Du skal elske din neste og hate din 
fiende.’ Men jeg sier dere: Elsk deres fiender, 
og be for dem som forfølger dere. Slik kan 
dere være barn av deres Far i himmelen.» 
Så har Jesus også satt standarden i denne 
sammenhengen: «Vær da fullkomne, slik deres 
himmelske Far er fullkommen.» (Matteus 5, 
48). Midt i urolige tider, med uro og usikkerhet, 

skal vi elske våre fiender, og be for våre 
forfølgere. Hvordan kan Jesus stille slike krav til 
sine venner? 

Nye skapninger 
Jesus visste hva han snakket om, fordi han 
visste hvorfor han var kommet til denne 
verden, og han visste hva han skulle fullføre 
før han dro tilbake til sin Far. Han visste at han 
hadde fått all makt i himmelen og på jorden.  
Paulus minner oss på noe viktig om dette:
I 2. Korinterbrevs 5. kapittel sier Paulus at vi 
ikke lenger kjenner Jesus bare på menneskelig 
vis fordi vi som tror, og «er i Kristus», er 
blitt nye skapninger. Vi ser virkeligheten på 
en ny måte, er kommet med i forsoningens 
tjeneste, som sendebud for Jesus: «Så er vi da 
utsendinger for Kristus, og det er Gud selv som 
formaner gjennom oss. Vi ber dere på Kristi 
vegne: La dere forsone med Gud!» 
Når vi nå har kledd oss i Jesu rettferdighet 
og fullkommenhet, kan vi stå i tjenesten 
med frimodig tillit til Ham uavhengig av ytre 
omstendigheter. For i tro kan vi ta til oss ordene 
fra Paulus: «Derfor, mine kjære søsken, stå fast 
og urokkelig. Arbeid raust og rikelig for Herren! 
For dere vet at i Herren er ikke deres strev 
forgjeves.» (1. Kor 15,58). 

Spørsmål til ettertanke  
eller til samtale i gruppe 

1. I urolige tider, hva kan vi gjøre for å 
holde håpet og troen levende? 

2. Er det noen «fiender» og «forfølgere» vi 
spesielt skal be for, og hvordan? 

3. På hvilken måte kan vi formidle  
budskapet om forsoningen til mennesker 
preget av frykt og angst for framtiden?
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Bønestund

Kjære Gud! 
Takk for at du held heile verda i dine hender, og takk for at 
du ser og bryr deg om kvar og ein av oss. Du er vår Far, og du 
fortener all takk og ære. 
No vil vi takke og be for: 
- Alle LMFs utsendingar og tenesta dei står i 
- Tidlegare og noverande misjonærbarn 
- Prosjekta LMF er med og støttar 
- Innsamla midlar og forvaltninga av desse 
- LMFs medlemer og grupper i Noreg 
- Våre systerorganisasjonar i andre land 
- Landsstyret, landsstyreleiaren og dei tilsette på LMF-kontoret 
- Våre samarbeidsorganisasjonar 
- Den verdsvide kyrkja 
- Tverrkyrkjeleg arbeid 
- Sommermøte 2026 på Hedmarktoppen 6.–9. august 
- Stortinget og regjeringa 
- Kongen og hans hus 
- Fred i verda 
I Jesu namn, amen.

«Bøn for LMF, misjonsarbeid og verda»

På side 14 finn du tekst frå heftet Bøn for Japan, På side 14 finn du tekst frå heftet Bøn for Japan, 
og på side 22 er det bøn for barnehage, skule og nærmiljø.og på side 22 er det bøn for barnehage, skule og nærmiljø.

Ei ressursside til bruk 
i LMF-gruppesamling, 
eller når du ber heime.

Herrens bøn Herrens bøn 
  

Vår Far i himmelen!Vår Far i himmelen!
Lat namnet ditt helgast.Lat namnet ditt helgast.

Lat riket ditt koma.Lat riket ditt koma.
Lat viljen din råda på jorda  Lat viljen din råda på jorda  

slik som i himmelen.slik som i himmelen.
Gjev oss i dag vårt daglege brød,Gjev oss i dag vårt daglege brød,
og tilgjev oss vår skuld, slik vi òg  og tilgjev oss vår skuld, slik vi òg  

tilgjev våre skuldnarar.tilgjev våre skuldnarar.
Og lat oss ikkje koma i freisting,Og lat oss ikkje koma i freisting,

men frels oss frå det vonde.men frels oss frå det vonde.
For riket er ditt og makta og æra i all For riket er ditt og makta og æra i all 

æve.æve.
Amen.Amen.
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Henny Dons: Stille, 
Bråkete, Kvinne

Henny Dons (1874-1966) var en markant og innflytelsesrik leder i kirke og misjon i 
Norge på 1900-tallet. Barn, misjon og kvinnesak er ord som beskriver hennes 
engasjement og virkefelt. I nyere tid er hun blitt omtalt som «misjonsfeminist».
Ingie Hovland, sosialantropolog og førsteamanuensis ved University of Georgia, 
vil i dette foredraget fortelle om hvordan Dons, og andre misjonsengasjerte 
kvinner på tidlig 1900-tall, fant et religiøst språk for sin innovative og 
sosialt grensesprengende virksomhet.

Tid: 6. mai 2026, kl. 18-20
Sted: Aulaen, VID vitenskapelige høgskole Stavanger
Inngang: Fri

Program
Henny Dons: Stille, Bråkete, Kvinne 
Foredrag v/ Ingie Hovland, førsteamanuensis University of Georgia
 
Hvilke spor ser vi etter Henny Dons i samfunns- og kirkeliv i dag? Innlegg 
v/ Inger Marie Andersen Oppegård, daglig leder i Lærernes Misjonsforbund
 
Kvinnesak anno 2026 – Hvordan arbeider Det Norske Misjonsselskap? 
Innlegg v/ Marit Breen, Rådgiver i Avdeling Global, Det Norske Misjonsselskap
 
Panelsamtale ledet ved Anna Rebecca Solevåg, professor ved 
VID vitenskapelige høgskole
 
Servering av kaffe/te/forfriskninger
 
Arrangementet er et samarbeid mellom forskningsgruppen 
RethinC på VID og Lærernes Misjonsforbund

120 år
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Skrevet av Ingebjørg Nandrup, utsendt av Misjonssambandet til Indonesia

Da Misjonssambandet ble startet i 1891 
var dette en del av en stor bølge av 
misjonsengasjement og initiativer. I løpet 
av 1800-tallet ble det etablert flere store 
misjonsorganisasjoner både i Norge og andre 
land i Vesten. Det var vanlige kirkemedlemmer 
som kjente på et engasjement og ansvar for 
misjon, og resultatet ble organisasjoner, skoler 
og andre institusjoner. Målet var å sørge for 
engasjement og samle inn penger så man 
kunne sende misjonærer ut i verden. 

Historiske endringer
Siden 1891 har landskapet endret seg mye. 
Kristendommen hører ikke til bare i Europa 
og Nord-Amerika. En hvit, vestlig mann er 
ikke en typisk kristen – en mer sannsynlig 
representant for globale kristne vil være en 
kvinne fra Afrika. Globale strukturer har også 
endret seg mye. Kolonier er blitt selvstendige, 
globalisering og teknologi gir økt kontakt og 
utveksling mellom kulturer, og land som før ble 
kalt u-land har store fremvoksende markeder i 
verdensøkonomien. 
Parallelt med denne utviklingen har det vært 
en endring i hvordan man driver misjon. 
Etter at man i mange tiår hadde tenkt at 
misjon først og fremst var misjonærene og 
misjonsorganisasjonenes ansvar, har det de 

siste tiårene skjedd flere skifter. Den globale 
misjonsbevegelsen har blitt bevisst på at misjon 
bæres av lokale kirker, av enkelkristne og av 
kristenheten som helhet. 

Lokalmiljø i sentrum
Der det er kristne til stede kan det drives 
misjon. Misjon er mye, og mange sider ved livet 
som kristen enkeltperson og som menighet 
kan være et vitnesbyrd som skaper kontakt, 
interesse og leder til tro. Og det er nettopp de 
som hører til i et lokalmiljø som har aller best 
mulighet til å nå de ikke-kristne de har rundt 
seg. Det er de som kjenner språket, kulturen, 
livssynet, og de har rikelige muligheter til å 
være et vitne fordi det er her de lever livet sitt. 
Hvis lokale kirker, enten i Norge eller i land 
som vi tenker på som misjonsmark, skal sitte og 
vente på en misjonær eller annen person med 
lønn, utdanning og stillingstittel for at misjon 
skal skje – da kan vi risikere å vente lenge. 
De siste tiårene har det vokst frem en mye 
bredere forståelse av hvem som er kvalifisert 
for misjon. Helt vanlige mennesker med helt 
vanlige liv er nøkkelpersonene som kan vitne, 
tjene, lede og veilede. Man trenger fremdeles 
noen som kan sette av mye tid til både studier 
og arbeid direkte inn mot teologi og misjon, 
men de aller fleste kristne vil ikke kunne gjøre 

Hvem driver  
global misjon?

Nytt fra utsendinger
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dette, og det er heller ikke nødvendig at alle har 
mastergrad i teologi for at kirken skal vokse og 
at nye skal komme til tro. Det samme gjelder 
økonomi: Steder som tradisjonelt har vært 
fattige har opplevd stor vekst og har mulighet 
til å bruke egne ressurser på en annen måte enn 
før. Overgangen fra å drive arbeid med midler 
utenfra til å sørge for pengene selv kan være 
krevende både for giver og mottaker, men med 
gjensidig partnerskap og støtte har det vist seg 
å være mulig. 

Trengs misjonæren?
Hvis lokale kristne skal ha ansvaret selv, trengs 
det da misjonærer fra Norge? Noen steder er 
det ingen lokal kirke som kan ta ansvar for 
misjon. Det kan være ingen eller få troende, og 
de kan være så presset eller ferske troende at de 
ikke har mulighet til å bære ansvaret for å nå 
andre alene. Disse stedene har vi, som kristne 
søsken, et ansvar for å støtte. Her er det fortsatt 
behov for folk som ønsker å flytte, lære og 
gjøre det langvarige arbeidet det er å nå en ny 
folkegruppe. 
Noen steder er det mange kristne, men på 
grunn av enorm vekst i en og to generasjoner 
er det kanskje altfor få med erfaring, utdanning 
og et langt liv som kristen. Dette gjør disse 
kirkene sårbare, og det kan gjøre det vanskelig å 

vite hvordan man skal nå nye, lære dem opp og 
å sikre god disippelgjøring. Her har de kristne 
stort ansvar, men andre har også et ansvar for å 
bidra til opplæring og støtte. I Norge sitter vi på 
århundrer med erfaring innen trosopplæring, 
strategi og misjon – her har vi noe å dele, noe 
å gi videre til de som skal bære ansvaret i sine 
lokalmiljø. 
Vi kan drive opplæring, erfaringsoverføring og 
initiere prosjekter som kan fylles med innhold 
lokalt. Vi kan drive copowerment, det vil si 
gjensidig læring og utvikling, med de vi ønsker 
å støtte. Vi kan våge å være mottakere i tillegg 
til givere, og vi kan strekke oss mot enhet på 
tvers av kultur, språk, tradisjon og generasjon. 

 
 
        Artikkelen stod først på trykk i Utsyn nr. 1-2026.

En hvit, vestlig mann er 
ikke en typisk kristen 
– en mer sannsynlig 
representant for globale 
kristne vil være en 
kvinne fra Afrika. 

Bildet til venstre: Ingebjørg Nandrup sammen med familien. 
Bildet til høyre: Illustrasjonsfoto av kirke i Indonesia. Foto: Linda Espeland.
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Et nytt unådd folkeslag

Tekst og foto: Bård Rebbestad Løkken, utsendt av Normisjon til Bangladesh

Nytt fra utsendinger

Normisjon Bangladesh har et pågående 
prosjekt hvor de underviser fattige bønder om 
hvordan de kan beskytte seg mot at rike, griske 
mennesker tar kontroll over jordflekkene de 
har. 
Santalene er en folkegruppe som har mistet 
mye land til mennesker som på kynisk vis 
utnytter fattige bønders begrensede evner til 
å beskytte seg mot bryske og gjerne korrupte 
advokater som forlanger å overta eiendommen 
deres. 
Jeg var med på et av disse seminarene og la 
merke til en gjeng karer som ikke var santaler.
Jeg spurte noen andre på seminaret hvem 
de var. De er turier, fikk jeg til svar. En liten 
folkegruppe som holder til i området her. De er 
svært fattige og eiendomsløse.
Da dukket det et naturlig spørsmål opp: hvorfor 
er de på et eiendomsseminar, hvis de ikke eier 
noen eiendommer? Mulig de lurte seg med for 
å få litt mat og drikke.

Begynte å undersøke
Nysgjerrigheten våknet, og sammen med den 
lokale staben bestemte vi oss for å finne ut mer 
om denne lille folkegruppen. Det viste seg å 
være lettere sagt enn gjort. 
Verken myndighetene eller andre 
organisasjoner hadde særlig oversikt. Derfor 
måtte vi sette i gang selv. 
Gjennom via-via bekjentskaper fikk vi ordnet 
et besøk til en av landsbyene deres. Langt ute 
på landsbygda holder de til, rett ved den indiske 
grensen. De er lavkastehinduer, men praktiserer 

en litt uvanlig form for hinduisme som en god 
del andre hinduer ikke synes noe om. 
De er derfor utenfor på mange måter: 
kastemessig, religiøst, etnisk og med betydelig 
analfabetisme, arbeidsledighet og uten jord å 
dyrke. 

Vanskelige liv
Når vi kommer inn i landsbyen blir vi tatt 
varmt imot. De har fått beskjed om at vi 
kommer og hele landsbyen har møtt opp for å 
hilse på. 
Vi får plastikkstoler å sitte på, mens turiene 
setter seg på presenninger de har lagt ut over 
bakken. Borte i hjørnet av den lille åpne plassen 
er det en inngjerdet statue av en litt sjelden 
form av guden Shiva. Hans oppgave er å gi 
beskyttelse til landsbyen. 
Hensikten med besøket er mest å bli litt kjent, 
få innblikk i hvordan de lever, om det finnes 
andre organisasjoner som jobber blant dem og 
hva slags utfordringer de strever med. 
De forteller om en vanskelig hverdag. Omtrent 
ingen har fast jobb. 
Når det er innhøstingstid, får en del jobb på 
rismarkene, men nå er det stadig flere traktorer 
å se blant bøndene her også, og da blir behovet 
for arbeidskraft mindre. 
Ofte må både unge og gamle gå sultne til sengs. 

Kartlegging av behov
Jeg spør om de har hørt om noen kristne turier. 
Svaret er at det har de aldri hørt om. Det tror 
de ikke finnes. 

Gud kan sannelig virke på ulike måter  
for at nye folkeslag skal bli kjent med ham.  

Denne gangen skjedde det gjennom  
et ganske tørt eiendomsseminar.
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Nytt fra utsendinger

De er 
lavkastehinduer, 
men praktiserer en 
litt uvanlig form 
for hinduisme som 
en god del andre 
hinduer ikke synes 
noe om.

  Helt tilfeldig oppdaget Normisjons og LMFs        
  utsending, Bård Rebbestad Løkken, et nytt 
  unådd folkeslag i Bangladesh. 
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Deretter spør jeg om det er noen andre 
folkegrupper de har et godt forhold til. De 
svarer santalene. Det oppleves som et gudsendt 
svar, for ønsket vårt har hele tiden vært å 
involvere santalkirken i et eventuelt arbeid 
blant turiene. 
Til slutt spør jeg hva de først og fremst har 
behov for. En mann i trettiårene reiser seg opp 
og sier med klar stemme: Det vi virkelig har 
behov for er utdanning, helse og arbeid! 
Mannen presenterte en god oppsummering. 

Jobbe sammen
Siden det første møtet har våre medarbeidere 
besøkt alle de nitten landsbyene i området, og 
samlet ulike typer informasjon om turiene. 
Vi har hatt flere møter med santalkirken for å 
snakke om hvordan et samarbeid kan se ut. I 
etableringen av nye prosjekt er det viktig å gå 
rolig frem og la landsbyboerne selv få definere 
hva de trenger, og på hvilken måte. 
Det finnes mange av de prosjektene hvor kun 
noen utenfra har bestemt hva en landsby 
trenger, og da blir det lokale eierskapet og 
oppfølgingen så som så. 
Et typisk eksempel er i byen en halvtimes reise 

fra hjemmet vårt. Der gav noen nye toaletter til 
en svært fattig gruppe som bor i et avgrenset 
området i slummen. 
Toalettene var nok fine da de kom, men nå er 
de tette og ubrukelige fordi ingen har holdt 
dem ved like. 

Fotball som misjon
For Normisjon Bangladesh er det en velsignelse 
at vår nye direktør, Rana Mazumder, har lang 
erfaring med denne typen pionerprosjekter. 
Han vet hvilke spørsmål som er riktige å stille.
Vi ønsker å nå turiene med utvikling og hjelp 
for både ånd, sjel og kropp. Første steg blir 
kroppen. 
Fram mot jul skal vi arrangere en 
fotballturnering mellom turiene og santalene. 
Et lite problem med det, er at santalene er kjent 
for å være gode i fotball, mens turiene er ikke 
er det. 
For at turiene skal komme fra det med størst 
mulig ære i behold, er beskjed gått ut i klartekst 
fra direktør Rana: Make sure the Turi team 
wins the tournament!

I etableringen av nye 
prosjekt er det viktig 
å gå rolig frem og la 
landsbyboerne selv få 
definere hva de trenger, 
og på hvilken måte. 

Nytt fra utsendinger

Artikkelen stod først på trykk i Ferskvare nr. 4-2025.
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Tusen takk for alle julekortene jeg fikk her i 
Nagoya, Japan. Det lyser opp stua vår med alle 
de fargerike og varme hilsningene fra dere i 
Lærernes Misjonsforbund. Hver gang jeg ser 
kortene, blir jeg minnet på at det er mange som 
ber for oss, og det gir meg styrke og mot.  

Ble overrasket 
Her om dagen holdt jeg «ai o mamoru»- 
seminar. «Ai o mamoru» betyr på norsk: 
«beskytt kjærligheten». Seminaret var på 
Kaguyama barneskole. Der møtte jeg Atsuko, 
som jeg kjenner fra før. Det var flere år siden 
sist vi hadde sett hverandre, selv om vi har ut-
vekslet nyttårskort. Jeg ble veldig overrasket da 
jeg hørte at en annen kvinne jeg kjenner godt, 
Junko, også hadde utvekslet nyttårskort med 
Atsuko. Jeg visste ikke at de kjente hverandre. 
Junko og jeg møtes ukentlig til bønn, og hun 
hjelper også til på seminarene. 
 
Klassevenninner 
Det viste seg at Atsuko og Junko var klasse- 
venninner på videregående. Da de to begynte å 
snakke sammen, spurte Atsuko: 

 
 
 
 
– Junko, har du kanskje blitt kristen?  
Noe som overrasket Junko stort, som svarte:  
– Ja, det stemmer.  
Ingen av dem var kristne da de gikk på  
videregående. Nå er begge blitt ledet hit; til 
«beskytt kjærligheten»-seminaret! 

Vitnet ved lunsjbordet 
Junko er allerede døpt og brenner virkelig for 
Jesus. Siden Junko nå vet at jeg også kjenner 
Atsuko, er vi overbevist om at Atsuko er et ut-
valgt redskap for Gud og vil bli ledet til Jesus! 
Vi ber for dette nå. Vi tre damene var samlet 
til lunsj og Junko fikk dele hele sitt vitnesbyrd 
til Atsuko. Det tok to timer. Atsuko ønsker å 
oppleve et sterkt møte med Jesus. Hun vil følge 
Jesus, men er fortsatt ikke helt sikker i troen.  
 
Bønneemne 
Be for Atsukos videre vandring med Jesus og 
med kristne rundt henne.

Skrevet av Ruth Kari Topland, utsendt av Frikirken til Japan

Atsuko og Junko var venninner på videregående.  
Nå har de møttes igjen på Ruth Karis seminar.

– Har du blitt kristen?

Nytt fra utsendinger

Ruth Kari Topland

Fra et seminar Ruth Kari er leder for.



14

Bønn for Japan

Økumenisk bønnekampanje 
Sammen med andre organisasjoner med engasjement for misjon i Japan, 
har Lærernes Misjonsforbund vært med å utgi den norske utgaven av 
bønneheftet «Under overflaten».
Vi trykker ett kapittel fra bønneheftet i hver utgave av Misjonshilsen. 
Denne gangen kan du lese kapittel 6. Vil du bestille bønneheftet (gratis),  
ta kontakt på e-post: dagligleder@laermisj.no

1

UNDER 
OVERFLATEN
30 bønner for Japan

17

«Jeg kunne aldri blitt en kristen. Ingen i min 
familie har noensinne vært det. Jeg ville ha 
forrådt dem hvis jeg ble en kristen.» «Sjefen min 
ringer meg klokken 6 om morgenen på fridagen 
min for å beordre meg på jobb, og da må jeg gå.» 
«Jeg har aldri snakket om Jesus på jobben, for 
jeg ønsker ikke å ødelegge harmonien der.» «Jeg 
ønsker ikke å be høyt i kirka, for jeg får ikke til å 
be så fint som de andre.»

Press - til konformitet, til ikke å gjøre feil, 
til ikke å innrømme svakheter, til å arbeide 
mer enn de orker - er noe japanerne ofte 
kjenner sterkt på. Mange skjuler sitt sanne 
jeg og er opptatt av hvordan andre ser på 
dem. Når de daglige stressfaktorene legges 
sammen, kan konsekvensene bli alvorlige: 
mentale helseutfordringer, alkoholisme, 
familieproblemer og endatil selvmord.

I et land der de kristne utgjør en liten 
minoritet, kan trykket i retning av konformitet 
oppleves som et press til ikke å bli kristen. For de 
troende kan dette kjennes som et press til å holde 
troen privat og eventuelle kamper skjult.

I Kristus finner vi nåde, aksept og hvile, 
men i en presset samfunnssituasjon kan det 
være vanskelig å tro disse sannhetene, og enda 
vanskeligere å leve dem ut.

TAKK for japanske troende 
som vet at Gud, gjennom 
Jesus, aksepterer dem 
som de er.

BE for japanere som 
kjenner på sterke utslag 
av stress, at de kan sette 
sin lit til Kristus og ta imot 
Hans nåde.

BE om at kristne japanere 
får visdom fra Gud til å gi 
gode svar på sosialt press.

6

Sosial konformitet
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Ny film om LMF
Selv om Lærernes Misjonsforbund er en gammel organisasjon, er det 
fortsatt mange som ikke kjenner til oss, heller ikke alle kristne lærere. 
Kanskje kan en ny film gjøre noe med dette?

Tekst og foto: Kristina Hvarnes Andersen

– Jeg kjente ikke til LMF før for fem-seks år 
siden, forteller Wenche Hagerup Øpstebø.
Da startet de en LMF-gruppe i Nordhordland, 
der Wenche nå er leder. Hun er også 
en av personene du møter i den nye 
informasjonsfilmen til LMF. Her deler hun 
blant annet hvordan deres LMF-samlinger 
pleier å foregå.
 
Bønn og oppmuntring 
Katie Møgster, som nå er utsending i 
Elfenbenkysten, har også vært med i en LMF-
gruppe da hun de siste årene har jobbet som 
lærer i Norge. I filmen forteller hun at LMF-
gruppa har vært veldig viktig for henne.
– Som kristen lærer i offentlig skole kan det 
være situasjoner og utfordringer som kan 
oppleves litt vanskelige. På LMF-samlingene 
kan vi dele med hverandre, be for hverandre og 
oppmuntre hverandre. Det har stor verdi, sier 
Katie.
 
Misjonsfokus
I tillegg til det å ha fellesskap med andre kristne 
lærere, er misjonsfokuset vesentlig i LMF.
– Alle kristne lærere burde være med i LMF. 
Om en ikke finner en LMF-forening som 
passer, så lag en forening, oppfordrer Therese 
Glendrange.
Som tidligere LMF-utsending erfarte hun 
hvor godt det var å ha et fellesskap av trofaste 
forbedere. Magne Mølster i Estland er enig:
– Det å være LMF-utsending betyr for meg 
at jeg har en stor familie av brødre og søstre i 
Kristus som ber for meg. 
 
Del filmen
Filmen, som er under tre minutter lang, er laget 
av Kolon Media. Den ligger nå tilgjengelig både 

på vår nettside: lmisj.no, og på vår Facebook-
side. Del gjerne filmen med andre.
– Vi ønsker oss medlemmer med hjerte for 
skolen i Norge, og med hjerte for misjonsarbeid 
ute, sier daglig leder, Inger Marie A. Oppegård. 

Kjell Tore Hauge Myre i Kolon Media gjør klart til 
intervju med daglig leder Inger Marie A. Oppegård og 
styreleder Ragnhild L. Knotten.

Alle kristne lærere  
burde være med i LMF. 
Om en ikke finner en 
LMF-forening som passer, 
så lag en forening. 
 
       THERESE GLENDRANGE
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SOMMERMØTE 
2026

Påmelding via www.lmisj.no eller på tlf.: 41046934 innen 23. juni.
Vi garanterer plass til alle som melder seg på før påmeldingsfristen.
Ønsker du enkeltmåltider eller enkeltmøter, ta kontakt på tlf: 41046934 for bestilling. 

Adresse til Hedemarktoppen: Limuhusvegen 15, 2315 HAMAR
Hvordan komme dit?
Tog til Hamar stasjon. 10 min med taxi fra togstasjonen til Hedmarktoppen
Tog fra Gardermoen til Hamar tar ca. 45 min.
E6 sør eller nord fra.

Priser inkluderer overnatting, alle måltider, påmeldingsavgift, tur og konsert:
Enerom uten bad: 5155 kr
Dobbeltrom uten bad: 4420 kr
Dobbeltrom med bad (hotellstandard): 6385 kr
Dobbeltrom med bad (i leilighet/hytter): 5260 kr

6.–9. august 2026 

Tema: I tru og tillit

Hedmarktoppen, Hamar
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Sommermøte 2026

TORSDAG 6. AUGUST
14.00: Ankomst og registering
16.00: «Oppegård» i samtale med tre utsendinger
17.00: Åpningsmiddag
20.00: Kveldsmøte
21.30: Kveldska�e

FREDAG 7. AUGUST
08.15: Morgenbønn
08.45: Frokost 
10.00: Bibeltime ved generalsekretær i NLM
            Gunnar Bråthen (bilde)
11.45: «Møt en utsending»
13.00: Lunsj
14.30: «Møt en utsending»
15.30: Ka�epause
15.45-17.30: LMF 2030-Strategiarbeid ved 
                       Maria Sammut
18.00: Middag 
20.00: O�ermøte, andakt ved tidligere 
            LMF-utsending Guri Enger
21.30: Kveldska�e

LØRDAG 8. AUGUST
08.15: Morgenbønn
08.45: Frokost
10.00: Bibeltime ved misjonær �erese Glendrange (bilde)
11.15: Fruktpause
11.30: Foredrag En urolig verden, hva betyr det for 
             oss? i lys av temaet «I tru og tillit» 
             ved oberstløytnant Palle Ydstebø (bilde)
13.00: Lunsj
14.00: Tur til Domkirkeodden
             Buss fra skolen og guiding på Domkirkeodden.
16.30: Hjem etter tur
18.00: Festmiddag
20.00: Festkonsert med Marianne Beate Kielland (bilde)
21.30: Festka�e

PROGRAM

SØNDAG 9. AUGUST
09.00: Frokost
10.30: Gudstjeneste på Hedmarktoppen
12.30: Avslutningslunsj 

Konsert lørdag kveld: 
Marianne Beate Kielland (født 1975) er en meget 
anerkjent norsk konsertsanger (mezzosopran). 
Hun studerte ved Norges Musikkhøgskole og har 
de siste 25 årene opptrådd på mange store scener 
rundt omkring i verden. Hennes repertoar består 
av musikk helt fra barokken og frem til vår tid.

Bibeltimeholdere fredag og lørdag:
�erese Glendrange, tidligere LMF-utsending i 
Mali/Senegal. Landsansvarlig for Vest-Afrika i 
Normisjon. Hun er en engasjert formidler.
Gunnar Bråthen, tidligere prost i DNK, nå generalse-
kretær i NLM. Han har mye godt å formidle. De får 
begge temaet «I tru og tillit», og vil velge hver sine 
vinklinger.

Tur til Domkirkeodden lørdag:
Inngangsbilletten gir tilgang til alle utstillinger, 
inkludert urtehagen. Før vi går rundt og kikker, får 
hele gruppa en felles orientering om Domkirkeodden 
før og nå. Vi tar felles buss til og fra.
Nettside: www.domkirkeodden.no

NB! For å få plass i bussen til Domkirkeodden,  
og for å bli med på orienteringen,  

må du bestille plass når du melder deg på Sommermøtet. 
 Kan bli fullt.
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Årsmelding

Årsmelding for LMF 2025

Skrevet av Ragnhild L. Knotten, styreleder i LMF

Landsstyret 2024-2027
Leder Ragnhild L. Knotten, nestleder Anna 
Sylvia Kielland Nielsen. Styremedlemmer: 
Anna Magni Larsen, Svanhild Ask, 
Wenche Hagerup Øpstebø, Per Grimsby. 
Varamedlemmer: Anne Hanson og Bjørg 
Sand.  Landsstyret har hatt 4 (3 fysiske og 1 
digitalt) møter i 2025 og behandlet 54 saker. 
LS-medlemmer og de ansatte har representert 
LMF i en rekke sammenhenger.

Profilering av LMF
Sommermøtet 2025 ble avholdt på Kongshaug 
Musikkgymnas, Os med 130 deltakere.  Mange 
av våre utsendinger var til stede og bidro på 
ulike måter under møtet. 
Stands: Daglig leder, informasjons- og 
organisasjonsrådgiver og andre frivillige hadde 
stand for LMF på Frikirkens sommerstevne 
Videre, NLMs generalforsamling, Oase, Kristne 
Friskolers Forbunds skolelederkonferanse, 
Veritaskonferansen og Sørlandske lærerstevne. 
Hjemmesiden www.lmisj.no har mange besøk 
og Facebook-siden har 743 følgere. 

LMF-medlemmene
«Gud gir vekst» var årets tema. Det ble belyst 
på ulike måter i Misjonshilsen og på møter 
i LMF. Regionale samlinger: Landsstyret 
opplever regionale samlinger som viktige 
møtepunkter for våre medlemmer, og 
samlingene vil derfor bli videreført i 2026. I 
2025 var det regionale samlinger i Rogaland, 
Østfold og i Vestfold/Telemark.  
En rekke grupper feiret jubileum i 2025: 
Fredrikstad, Porsgrunn, Ringerike, Sandnes, 

Karmøy, Time, Sem og Eid. De ansatte og LS-
medlemmer deltok der man ønsket besøk.
Medlemstall: pr. 01.01 2026 har LMF 1328 
medlemmer. Det kom til 37 nye medlemmer 
det siste året. Det arbeides kontinuerlig med 
rekruttering og vi ser at personlig kontakt 
fungerer best for de fleste.
LMF har 58 aktive grupper. To grupper 
ble nedlagt i 2025: Mosjøen og 
Målselv. Medlemmene fortsetter som 
enkeltmedlemmer.

Nettverkssamarbeid
Daglig leder har hatt samarbeidsmøter med 
sendeorganisasjonene for våre utsendinger. 
Hun møter i ulike samarbeidsfora, er 
komiteleder for Kvinnenes Internasjonale 
Bønnedag i Norge. Sammen med flere andre 
organisasjoner har LMF vært aktiv bidragsyter i 
bønneaksjonen for Japan. 

LMF-utsendingene og prosjekter
Hjemvendte utsendinger er blitt spurt om 
fortsatt medlemskap ved avsluttet tjeneste.
Endringer i 2025: Normisjon: «Bodil» avsluttet 
sitt arbeid i Sentral-Asia og ble erstattet av Bård 
Rebbestad Løkken i Bangladesh i august 2025. 
NLM: «Øyvind» avsluttet sitt arbeid i Sentral 
-Asia og Tone Marie Ueland har permisjon til 
1. august 2026. Katie Møgster kom inn som 
vikar for Tone Marie Ueland, men ble valgt 
til fast utsending etter at «Øyvind» avsluttet 
tjenesten.
Vi takker dem som går ut, for godt samarbeid 
og fellesskap i tjenesten. Se Misjonshilsen nr. 
1-2026 for full oversikt over våre utsendinger.
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Økonomi
Regnskapet ble ført av Døvik regnskap A/S i 
2025.  
Pr 01.01.2026 har vi fått 17 nye avtalegirogivere 
i 2025. LMF tilgodeses med betydelige gaver, 
både ordinært og testamentarisk. Se eget 
regnskap i Misjonshilsen nr. 2-2026. 
Det ble bevilget til hver av våre 13 utsendinger: 
kr 120 000.  Samtidig har vi samarbeid med 
Promissio om utsendelse av Berit Østby. Det 
ble bevilget støtte til prosjekter etter innkomne 
søknader: Søndagsskolen Norge, Wycliffe, 
Cross Café i Japan, familien Godø sitt arbeid på 
øya Yoron i Japan, Caspari-senteret i Jerusalem.
Det ble delt ut totalt: kr 2.020.000

Misjonshilsen kommer ut med fem nummer 
i året. Bladet er vårt ansikt utad og brukes mye 
som informasjonskilde om vårt viktige arbeid. 
Samtidig brukes bladet aktivt i LMF-gruppene 
til glede og inspirasjon. 

Ansatte 
Oddrun Flaat Amundsen har arbeidet som 
informasjonsmedarbeider i 30 % fra 01.01.2021 
og avsluttet sitt arbeid 01.08.2025. Kristina 
Hvarnes Andersen begynte 01.08.25 som 
informasjons- og organisasjonsrådgiver i 40 % 
stilling. Daglig leder Inger Marie A. Oppegård 
har 100 % stilling. Styreleder Ragnhild L. 
Knotten har en 10% stilling fra 01.08.24.

Hilsen og takk fra styreleder
Dette året har vært meningsfullt og 
innholdsrikt. Jeg har fått være med å planlegge 
sommermøtet i tillegg til å delta på og evaluere 
det. Samarbeidet med daglig leder er meget 
godt og jeg som styreleder er svært fornøyd 
med jobben som blir gjort i den daglige driften. 
Overgangen fra Oddrun til Kristina har også 
vært upåklagelig. Oddrun fikk til noen viktige 
overlappingsdager i august og Kristina startet 
allerede med å delta på sommermøtet. Tett 
kontakt og møtepunkt både fysisk og på telefon 
eller teams gjør samarbeidet mellom styret og 
ansatte veldig godt.
Likevel er det møtene med grupper og 
enkeltmedlemmer som gjør sterkest inntrykk. 
Det å oppleve engasjementet, trofastheten 
og gløden for arbeidet, gjør meg ydmyk og 
full av respekt for våre medlemmer. Det å 
lese alle reportasjene fra utsendingene våre i 
Misjonshilsen fyller meg med rikdom over den 
sammenhengen vi får stå i! Tenk den bredden 
av misjon som LMF representerer! Og alt dette 
får jeg være en del av! Takk til Gud og takk for 
tilliten til LMF! 
 
Årsmeldingen ble godkjent på LS-møte  
i mars 2026.

  Landsstyret presenterer seg på sommermøtet 2025.  
  F.v.: Styreleder Ragnhild L. Knotten, Anna Sylvia Kielland Nielsen, 
 Wenche Hagerup Øpstebø, Per Grimsby, Svanhild Ask,  
  Anna Magni Larsen og Bjørg Sand (varamedlem). 
  Anne Hanson (ikke på bildet) er også varamedlem.
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Misjonærbarn

– Mange er takknemlige

Tekst og foto: Kristina Hvarnes Andersen

Karen Elisabet Wittersø Hector jobber for at både tidligere og 
nåværende misjonærbarn skal bli sett, hørt og fulgt opp.

– Jeg opplever at det fokuset som nå er på 
misjonærbarna blir godt tatt imot, sier Karen 
Elisabet Wittersø Hector.  
Hun er HR-rådgiver i Misjonssambandet, 
med et særlig ansvar for oppfølging av 
misjonærbarn. 

Et todelt ansvar
Oppgavene hennes innebærer blant annet å 
følge  opp handlingsplanen for misjonærbarn 
og samarbeidet med støttegruppa Sendt Bort 
når det gjelder tidligere misjonærbarn.  
– Flere har uttrykt takknemlighet for tilbudene 
de nå kan benytte seg av for å få bearbeidet 
vanskelige opplevelser fra barndommen, og vi 
merker at det nytter. 
Den andre delen av Karen Elisabets jobb 
innebærer kursing av nye utsendinger og deres 
barn, oppfølging av familier på feltet og debrief 
når familier vender hjem.
– Vi er ikke i mål og har ingen laurbærblader å 
hvile på, men det oppleves positivt at det går i 
riktig retning, sier Karen Elisabet. 

Tilpasset helsehjelp
– Hva opplever du har vært spesielt utfordrende 
i denne jobben?
– Det er vondt å høre mange av historiene fra 
voksne misjonærbarn som har opplevd ting de 
ikke burde ha opplevd, og som har levd med 
de negative konsekvensene av det hele livet, 
forteller hun. 
En viktig del av handlingsplanen er tilpasset 
helsehjelp. Misjonærbarn kan ta direkte 
kontakt med behandlere organisasjonene har 
avtale med, uten at noen i organisasjonen får 
vite hvem som mottar hjelp.

– På denne måten kan folk få hjelp og 
forbli anonyme. Vi får ikke så mange 
direkte tilbakemeldinger, men rapportene 
fra behandlerne og tilbakemeldinger via 
støttegruppa Sendt Bort bekrefter at mange er 
takknemlige og får hjelp. 
 
Økonomisk oppreisning 
Et annet tiltak i handlingsplanen er økonomisk 
oppreisning. Siden ordningen ble innført i 
2024, er det utbetalt 32 millioner kroner til 
219 misjonærbarn fra organisasjonene som er 
knyttet til handlingsplanen. Av disse er rundt 
12 millioner kroner gitt til 91 misjonærbarn 
med bakgrunn fra Misjonssambandet. 

Egne erfaringer 
Karen Elisabet har selv vært misjonærbarn, 
senere misjonær – og er også selv mor til 
misjonærbarn.
– Hvilke fordeler og eventuelt ulemper ser du 
det gir deg i denne jobben?
– Jeg håper det er flest fordeler. Jeg kan kjenne 
meg igjen i mange av historiene, både fra 
voksne misjonærbarn og fra foreldre som er ute 
nå. Jeg tror mange merker det, og at det betyr 
noe for dem.
Samtidig erkjenner hun at tematikken kan være 
krevende å bære også privat.
– Det er utfordrende innimellom, siden 
tematikken finnes der 24/7. Jeg filtrerer mye 
gjennom «arbeidsfilteret». Det er iblant 
vanskelig å legge ting til side.
– Når du ser tilbake på din egen tid som 
misjonærbarn – er det positivt eller negativt?
– Jeg tror de fleste misjonærbarnfortellinger 
består av både godt og vondt. Jeg har ofte 
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lurt på hva de fire årene på internatet og 
adskillelsen fra foreldre og søsken har gjort 
og hvordan det hadde vært om vi ikke hadde 
denne erfaringen. Jeg er utrolig takknemlig for 
at jeg selv aldri trengte å gjøre et så umulig valg 
for mine barn, svarer hun, men fortsetter med 
å si at hun nok er blant de som sitter igjen med 
flest positive minner og holdninger til egen 
barndom.  
– Jeg er takknemlig for tilknytningen til Etiopia 
og muligheten for å bli kjent med et annet land 
og andre kulturer på denne måten. Samtidig 
vet jeg at opplevelsen – eller kanskje snarere 
bearbeidelsen eller hvordan en skal bære 
barndommen med seg, har gått i bølger. Det 
har vekslet mellom å ha mer fokus på det som 
er vanskelig: å finne sin plass, identitet, og 

tilhørighet, til det som er mer positivt ladet: 
takknemlighet over opplevelser og erfaringer 
som er annerledes og berikende, et videre 
blikk på verden og takknemlighet over alle 
muligheter som er gitt meg. Jeg har jo også nytt 
godt av barndomserfaringer i mitt voksenliv 
som misjonær, sier Karen Elisabet. 
 
Oversikt støttetiltak 
Flere av misjonsorganisasjonene har i 
samarbeid med støttegruppa Sendt Bort 
utarbeidet og forankret en handlingsplan for 
sine misjonærbarn.
Oversikt over tiltakene for de ulike 
organisasjonene finner du på nettsiden 
sendtbort.no/stottetiltak

I november besøkte Karen Elisabet Wittersø Hector LMFs regionsamling i Stokke, og orienterte om 

arbeidet NLM gjør både for tidligere og nåværende misjonærbarn.
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Kjære Gud,
vi ber for alle barna i vårt nærmiljø. 

Omslutt dem med din omsorg, 
 og la barnehager og skoler være trygge steder

der barn får vokse, lære og være seg selv. 

Vi ber for gode klasse- og barnegruppemiljøer,
preget av respekt, vennskap og fellesskap. 

Vær særlig nær de barna og elevene som strever,
og gi dem den hjelpen, støtten og forståelsen de trenger. 

Vi ber for alle ansatte i barnehager og skoler.
Gi dem gode arbeidsforhold, styrke i hverdagen

og glede i oppgavene de er satt til å gjøre.
Vi ber også for skoleledelse og styrere –

gi dem visdom til å ta kloke valg
og mot til å legge til rette for gode miljøer

for både barn og ansatte. 

Vi ber for familiene som følger barna gjennom utdanningsløpet.
Gi dem tålmodighet, kraft og visdom

til å støtte, oppmuntre og være til stede. 

Vi ber for samfunnet vårt og alle som arbeider
for å utvikle og forbedre barnehager og skoler.

La innsatsen bære frukt, og la inkludering prege alt arbeid,
slik at alle barn og unge får kjenne seg sett, verdsatt og ønsket. 

Vi takker deg for muligheten til å være i barnehage
og for gaven det er å få undervisning. 

Vi takker for alle som på ulike måter bidrar
til gode og trygge læringsmiljøer.

Vi legger frem for deg de ansatte vi kjenner i vårt nærmiljø –
du kjenner hver enkelt ved navn. 

Vi ber også for de barna og elevene som står oss særlig nær. Vi ber også for de barna og elevene som står oss særlig nær. 

Til slutt ber vi for godt naboskap
og for meningsfulle fritidstilbud,

der fellesskap bygges og ingen faller utenfor. 

Herre, hør vår bønn.
Amen.

Bønn for barnehage, skole og nærmiljøet

Kjære Gud,
vi ber for alle barna i vårt nærmiljø.

Omslutt dem med din omsorg, og la barnehager og skoler 
være trygge steder

der barn får vokse, lære og være seg selv.
Vi ber for gode klasse- og barnegruppemiljøer,

preget av respekt, vennskap og fellesskap.
Vær særlig nær de barna og elevene som strever,

og gi dem den hjelpen, støtten og forståelsen de trenger. 

Vi ber for alle ansatte i barnehager og skoler.
Gi dem gode arbeidsforhold, styrke i hverdagen

og glede i oppgavene de er satt til å gjøre.
Vi ber også for skoleledelse og styrere –

gi dem visdom til å ta kloke valg
og mot til å legge til rette for gode miljøer

for både elever, studenter og ansatte. 

Vi ber for familiene som følger barna gjennom 
utdanningsløpet.

Gi dem tålmodighet, kraft og visdom
til å støtte, oppmuntre og være til stede. 

Vi takker deg for muligheten til å være i barnehage
og for gaven det er å få undervisning. 

Vi ber om at barna som vokser opp i dag får muligheten til å 
lære bibelhistorier og at de kan bli kjent med Jesus.  

Vi takker for alle som på ulike måter bidrar
til gode og trygge læringsmiljøer.

Vi legger frem for deg de ansatte vi kjenner i vårt nærmiljø –
du kjenner hver enkelt ved navn.

Vi ber også for de barna, elevene og studentene  
som står oss særlig nær. 

Til slutt ber vi for godt naboskap
og for meningsfulle fritidstilbud,

der fellesskap bygges og ingen faller utenfor. 

Herre, hør vår bønn.
Amen.
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Ressurs for lærarar

Bibelen i skulen
– Vi ser ein auke i bruken av ressursane vi har for skule og lærarar, 
seier seniorrådgjevar i Bibelselskapet, Helene Fagervik.

Martin Lilleberg, mellom anna kjend frå NRK Super, 
er programleiar på videoane knytte til ressursen 

«Bibelen på ein skuletime».
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På Bibelselskapet si nettside, bibel.no, får alle 
gratis tilgang til ei nettutgåve av heile Bibelen. 
Nettsida inneheld òg ei rekkje ressursar og 
undervisningsmateriell til bruk i grunnskulen. 
Landingssida «Bibelen i skolen» vart lansert 
hausten 2024 og har fått stor merksemd 
gjennom heile 2025, saman med den nyaste 
ressursen «Bibelen på ein skuletime». 
 
Kvalitetssikra 
– Når lærarane slepp å utarbeide heile 
undervisningsopplegg frå botnen av, aukar 
sjansen for at fleire elevar får ei kvalitetssikra 
og god opplæring om Bibelen – som er tilpassa 
gjeldande læreplan, seier Helene Fagervik i 
Bibelselskapet. 
– I tillegg gjer dei nettbaserte løysingane det 
enklare å oppdatere innhaldet i takt med nye 

behov og planverk for undervisninga, legg ho 
til. 
 
Gode tilbakemeldingar 
Besøkstala til nettsida viser ein betydeleg 
auke i bruken av skuleinnhaldet det siste året. 
Bibelselskapet deler ei av tilbakemeldingane dei 
har fått frå ein lærar på 5. trinn: 
«Eg set veldig pris på at det finst slike fine 
undervisningsopplegg gratis slik at det blir 
lettare for oss lærarar å undervise om ulike 
tema.»
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Jubileum

Jubileer i 2026

Bodø 120 år, feirer 16. april - besøk av Anna Magni Larsen  

Tromsø 115 år, feirer 10. juni - besøk av Anna Magni Larsen  

Larvik 110 år, feirer 5. oktober - besøk av Inger Marie A. Oppegård 

Horten 105 år, feirer høsten 2026, besøk av Inger Marie A. Oppegård 

Kvam 95 år, dato for feiring ikke avklart ennå, besøk av Wenche Hagerup Øpstebø  

Harstad 80 år, feirer 9. oktober, besøk av Ragnhild L. Knotten  

Rolvsøy 75 år, feirer 14. september, besøk av Inger Marie A. Oppegård 

Rakkestad/Degernes 70 år, feirer 16. april, besøk av Inger Marie A. Oppegård 

Stranda 65 år, dato for feiring ikke avklart ennå, besøk av Ragnhild L. Knotten 
 
Rana 60 år, feirer i september, besøk av Anna Magni Larsen  
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Årsregnskap

2025 2024
Gaver grupper og enkeltmedlemmer Note 1 1 395 381 1 438 716
Minnegaver/andre gaver 1 500 235 357
Testamentariske gaver Note 2 1 863 972 2 029 865
Medlemskontingent Note 3 555 050 587 150
Gaver sommermøtet/generalforsamling 114 410 78 593
Innbetalinger sommermøtet/generalforsamling 302 050 440 600
Momskompensasjon/andre inntekter 372 571 341 694
Sum driftsinntekter 4 604 934 5 151 975

Personalkostnader 1 283 611 1 089 081
Støtte til organisasjoner Note 1 2 020 000 2 090 000
Trykksak (Misjonshilsen med porto) 137 225 148 574
Kostnader sommermøte/generalforsamling 335 963 462 542
Annen driftskostnad (drift kontor) 594 655 616 943
Sum driftskostnader 4 371 455 4 407 141

Driftsresultat 233 479 744 834

Netto finansposter 410 789 329 358
Ordinært resultat 644 268 1 074 192

ÅRSRESULTAT (overskudd) 644 268 1 074 192

Disponeringer
Overført til/fra egenkapital 644 268 1 074 192

Lærernes Misjonsforbund 122. årsregnskap

Resultatregnskap 2025
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Eiendeler 2 025               2 024                  
Aksjer 59                      59                         
Andre fordringer 115 497          36 191               
Bankinnskudd 9 913 073      9 309 284         
Sum eiendeler 10 028 629   9 345 534         

Egenkapital og gjeld
Opptjent egenkapital 9 794 898      9 150 630         
Sum egenkapital 9 794 898      9 150 630         

Gjeld
Leverandørgjeld 42 354             26 994               
Forskuddstrekk 38 718             32 722               
Skyldig offentlige avgifter (aga) 43 545             38 941               
Skyldig feriepenger 109 114          96 247               
Sum gjeld og forpliktelser 233 731          194 904             

Sum egenkapital og gjeld 10 028 629   9 345 534         

Stokke, 19.03.2026

Ragnhild Ljøkjel Knotten Inger-Marie Andersen Oppegård
Styrets leder Daglig leder

Anna Sylvia Kielland Nielsen Anna Magni Larsen
Nestleder Styremedlem

Svanhild Ask Wenche Kari Hagerup Øpstebø
Styremedlem Styremedlem

Per Oddvar Grimsby
Styremedlem

Lærernes Misjonsforbund 122. årsregnskap

Balanseregnskap 2025

Regnskapet ble signert på LS-møte i mars 2026.
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Årsregnskap

Regnskapsprinsipper
Årsregnskapet er utarbeidet i samsvar med regnskapsloven og god 
regnskapsskikk. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder 
for små foretak.

Note 1
Tildeling
Gaveinntekter innkommet i 2025 fordeles i 2026.

Oversikt over tildelte midler i 2025 basert på gaveinntekter i 2024
Det Norske Misjonsselskap 480 000          
Norsk Luthersk Misjonssamband 480 000          
Normisjon 360 000          
Frikirkens ytremisjon 240 000          
Promissio 120 000          
Wycliffe 75 000             
Evangelisk Orientmisjon 70 000             
Søndagsskolen Norge 50 000             
Caspari-senter Israel 50 000             
Danse TV, Japan 50 000             
Norea, Håpets kvinner, Japan 45 000             
Sum 2 020 000      

Note 2
Det er mottatt testamentariske gaver fra følgende i 2025
Bergljot Dale
Aud Trømborg
Birger Bergs legat

Note 3
Antall medlemmer per 31.12.2025 er 1356.
(inkl. frimedlemmer og misjonærer)
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25.000,-
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Et julekort fra 2025 
til oppmuntring i 2026

Daglig leder har ordet

På LMF-kontoret får vi før jul kort fra mange 
av LMF-gruppene. Jeg samler kortene i en 
sølvskål som har tilhørt LMFs grunnlegger, 
Henny Dons.  
For en stund siden leste jeg igjennom alle 
hilsenene igjen. Jeg stoppet opp ved et kort 
med Salme 32, 8 som hilsen for det nye året. 
«Jeg vil lære deg og vise deg den veien du skal 
gå, jeg lar mitt øye hvile på deg og gi deg råd». 

Landsstyremøte i mars
Vi er i mars når dere leser dette og 
landsstyremøtet i LMF er gjennomført. 
Landsstyremøtet i mars er årets viktigste møte 
i og med at landsstyret da vedtar utdeling 
av innsamlede midler fra året før.  LMF får 
hvert år mange søknader om støtte til ulike 
undervisningsrelaterte prosjekter. LMF tildeler 
våre 13 utsendinger i 10 land økonomisk støtte 
for et nytt arbeidsår. Landsstyret ber om at 
LMFs innsamlede midler kan bli til velsignelse 
for de som mottar disse midlene.   

Takk
Vår visjon er «Med kunnskap om Jesus til 
hele verden». I LMF virkeliggjør vi denne 
visjonen gjennom bønn og økonomiske midler.  
En stor takk til alle dere som bidrar til å 
virkeliggjøre visjonen gjennom trofast forbønn 
og giverglede. En stor takk går også til våre 
utsendinger som setter visjonen ut i praksis 
hver dag der de er.
Ordene fra Salmenes bok ble en viktig 
påminnelse for meg om Guds ledelse i alt som 
skjer og vi skal få vandre i hans fotspor også i 
2026.

Inger Marie A. Oppegård

Ordene fra Salmenes bok 
ble en viktig påminnelse 
for meg.
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Bønn for skolenForedragMedlemssiden

  Nye medlemmer:   Døde:

Berit Tronstad, Leksvik
Cathrine Hustad Hubschle, Drammen
Sissel Følstad Dahl, Leksvik
Reidun Vik-Haugen, Halden
Tonje Hernes, Nordstrøno
Theis Theisen, Lyngdal 
Ragnhild Søsveen, Kongsvinger 
Anne Grethe Hallerud, Lørenskog

Elna Solbjørg, Hauge i Dalane 
Asbjørn Risa, Bergen
Else Halvorsen, Eydehavn
Ellen Dahle, Larvik
Bjørg Ruud, Børsa
Ingeborg Ødegaard, Oslo
Randi Sørli, Leksvik
Inga Birgitte Magnussen, Porsgrunn
Ingeborg Gudny Vidsjå, Porsgrunn
Else Lindland, Staubø

Astrid Harbo (1964–2026)
Astrid var utsending i Japan for NMS og LMF i 
tiden 1993-2000.
Astrid var en relasjonsbygger og bød på seg selv 
i møte med andre mennesker.
Det var mye latter, glede og engasjement rundt 
Astrid.
Det er mange som takker Astrid for hva hun 
fikk bety som menneske og i sitt arbeid som 
prest i Japan og i Norge. Astrid var medlem av 
Sandnes LMF i flere år.
LMF takker for hennes gode tjeneste og lyser 
fred over hennes minne!

Inger Marie Oppegård, daglig leder i LMF 
 
Astrid Solbakken (1934–2025) 
Astrid Solbakken var et trofast og engasjert 
medlem av gruppen vår i mer enn 60 år.   
Misjonsinteressen hadde hun nok med seg fra 
sitt barndomshjem og sin oppvekst på Jæren. 
Astrid satte stor pris på møtene og fellesskapet 
der, et fellesskap hun var med å berike gjennom 
sin vennlige væremåte, og med det hun delte i 
samtaler av tanker, opplevelser og erfaringer. 
Hun ga tydelig uttrykk for at hun hadde glede 
av samværene, ofte takket hun med å si «Dette 
har vært en festkveld!»   

Vi er takknemlige for å ha hatt Astrid med 
i gruppen vår. Vi har henne med oss i gode 
minner, og som et forbilde.   
Vi lyser fred over hennes gode minne.                                                               
 
For Sandefjord LMF, Torhild Bruland
 
 
Liv Damsgård (1928–2025)
Liv Damsgård var et aktivt medlem av 
Sandefjord LMF i mange tiår. Hun var 
engasjert og oppdatert, og hadde mye 
å bidra med gjennom sin kunnskap om 
misjonsarbeidet og sin bibelkunnskap. Liv 
var vennlig og omsorgsfull, og hadde syn 
for hver enkelt. Hun var også aktivt med 
i den lokale misjonsforeningen for NMS.                                                                                               
Vi er takknemlige for å ha hatt Liv med i 
gruppen vår. Vi har henne med oss i gode 
minner, og som et forbilde.  
Vi lyser fred over hennes gode minne.
 
For Sandefjord LMF, Torhild Bruland

Kjenner du noen du kan verve som 
medlem eller støttespiller?

Minneord
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Medlemssiden

Bønnekortet

Takk til alle som har 
betalt årets kontingent.
Har du ikke betalt ennå,  

er det flott om du 
gjør det snart.

Her er noen tilføyelser til bønnekortet 
dere fikk tilsendt sammen med forrige 
Misjonshilsen. 

Madagaskar:  
Zonirina Herisitraka Fiantsosoanantenaina (NMS) 

Hong Kong:  
Sigrid Elise Dybdahl Buxrud (NMS) 

Japan:  
Siren og Anders Godø (Frikirken/ Misjonskirken Norge)

Valgkomiteen søker kandidater
Etter sommermøtet 2026 begynner 
valgkomiteen sitt arbeid fram mot 
generalforsamlingen 2027. 
 
Valgkomiteen skal finne aktuelle kandidater til 
landsstyret, valgkomiteen og protokollkomiteen.
Har du forslag på noen som kan spørres?  
Ta kontakt med valgkomiteens leder Kjersti 
Ruud (bildet), på tlf: 92 66 29 67.  
Husk gjerne på valgkomiteens arbeid i bønn.

LMF gruppene: 

Trondheim, Leksvik, Rana,

Bodø, Harstad, Tromsø, Alta

Utsendinger:

Frankrike:

Mary Schwartz og Rafi Rakotovao (NMS)

Sandra og Erik Bischler (NMS) 

Estland:

Ave og Magne Mølster (NMS)

Israel:

Eivind og Siv Anita Volle (DNI)

Janne Coward (DNI)

Luxenborg:

Gunn Elin Våge (NKSS)

 Jesus kan bli kjent for nye folkegrupper

 Den forfulgte og lidende kirke

 Flyktninger i verden

 De som sulter

 Hjelpeorganisasjoner

 Fred i verden 

Egne bønne og takkeemner

Lørdag/Bønne- og takkeemner

Fredag/Bønne- og takkeemner

LMF gruppene:

Volda, Stranda, Hareid/Ulstein, Borgund,

Nesjestranda og omegn, Sunnmøre,

Kristiansund, Giske

Utsendinger:

Peru:

Marianne Thormodsæter Lindtjøn (NLM)

Liv Landmo Haug (P)

Anne og Helge Dagsland (NLM)

Bolivia:

Tone Marie og Kristoffer Ueland (NLM)

(Høst-26)

Ecuador:

Britt Tømmerbakk (uavh/ HCJB)

Argentina:

Rakel og Ariel Alegre (P)

 Kall og utrustning til tjeneste

 Tidligere LMF-Utsendinger

 Flere nye medlemmer

 Enkeltmedlemmene

 Medlemsrekruttering 

 Arbeidet med Misjonshilsen

www.lmisj.no

Søndag/Bønne- og takkeemner

Søndagen – hviledagen – helligdagen

 Guds ord – Bibelen

 Norge og vår befolkning

 Kongen og hans hus

 Stortinget og regjeringen

 Kirkene i Norge

 Misjonsorganisasjonene og deres          

  ledere

 Kristent mediearbeid

 Søndagsskolen i Norge

 KIA
 K-stud

 Bønnefellesskap

*Uthevet = LMF-utsending

N: Normisjon

NMS: Det Norske Misjonsselskap

NLM: Norsk Luthersk Misjonssamband

DNI: Israelsmisjonen

P: Pinsemisjon

WB: Wycliffe

DELF: Frikirken

EOM: Evangelisk orientmisjon

DMI: Deaf Ministries International

NKSS: Laget

I tru og tillit

Takke-og bønnekort 2026



Returadresse: Lærernes Misjonsforbund, Gjennestadtunet 85, 3160 Stokke

Nytt bygg 
I år blir årets sommermøte på 

Hedmarktoppen folkehøgskole,  
der en stor, flott bygning  
ferdigstilles denne våren.  

Fra Hedmarktoppen har du  
panoramautsikt over Hamar.

I midtsidene i dette bladet  
finner du programmet for  

sommermøtet, og informasjon  
om påmelding.  

 
Sommermøtet anbefales!


